
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741228

Prodej bytu 3+kk, OV, Ústí nad Labem, Klíše, ul. Střížovická

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+kk v Ústí nad Labem, ul.
Střížovická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866624 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Klíše, Střížovická

Prodej bytu 3+kk v Ústí nad Labem, ul. Střížovická

Nabízíme k prodeji byt 3+kk o užitné ploše 88 m?, který se nachází
v lukrativní části obce Klíše. Tento prostorný a perfektně dispozičně
řešený byt, umístěný ve 2. podlaží cihlového domu, prošel před 12
lety rekonstrukcí. Je skvělou volbou jak pro vlastní bydlení, tak jako
investice. Na domě bude v nejbližších měsících probíhat
revitalizace (střecha, fasáda, chodby). Což do budoucna zvýší
hodnotu a atraktivnost nemovitosti. K bytu náleží podíl na větší
zahradě, kde si můžete užívat volné chvíle. Lokalita nabízí
veškerou občanskou vybavenost a zároveň dostatek klidu. Budeme
se na Vás těšit při prohlídkách.

CENA: (za nemovitost) 4 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741228

Prodej bytu 3+kk, OV, Ústí nad Labem, Klíše, ul. Střížovická

Plyn Zaveden

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 88

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Ženíšková Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


